смажене, -  знак для товарів і послуг за свідоцтвом України 1221163 і твори за авторським 

договором про передачу (відчуження) майнових прав від 04.05.2007, укладеним громадянами 

Греком О. Є. та Нестеровим В. В. Стягнуто з ФОП Зражва О. С. на користь ФОП Грека О. Є. 

компенсацію за порушення майнових авторських прав у сумі 12 180 (дванадцять тисяч сто 

вісімдесят) грн. 

В ході тривалого (протягом чотирьох з половиною років ) судового розгляду справи 18/89 -

10 господарськими судами було встановлено, що: 

- у 2004 році на замовлення ФОП Грека О.Є. товариство з обмеженою відповідальністю 

«Мастер - Пак» (далі – ТОВ «Мастер - Пак»)  розробило дизайн та виготовило плівку